“Гүлбаар Таза Суу” муниципалдык ишканасынын кайрылуусунун негизинде ичүүчү таза суу түтүктөрүнө абонеттерди кошуу тартиби №1-тиркемеге ылайык бекитилсин.
2. Ичүүчү таза суу тутүктөрүнө кошуу үчүн абонеттердин долбоор жүрүп жаткан кездеги өздүк салымы 3 127 (үч миң бир жүз жыйырма жети) сом өлчөмү                                      №2-тиркемеге ылайык бекитилсин.
3. “Гүлбаар Таза Суу” муниципалдык ишканасы тарабынан сунушталган, абонеттерге бериле турган абонеттик китепче жана анын ичиндеги көрсөтүлгөн келишим, техникалык